
SPOJUJE NÁS LÁSKA K PEJSKŮM I PŘÍRODĚ

www.rebruns.cz



RE.BRUNS je projekt,
který má za cíl spojit lásku

ke zvířatům a přírodě.
Vytváříme obojky a postroje

pro psy z kvalitních kovových spon
a kvalitních látek z nevyužitých

recyklovaných materiálů.

Na recyklované látky navrhujeme
vlastní přírodní motivy, které

spojujeme s kvalitními kovovými
a bavlněnými doplňky.

Hotové návrhy produktů potom
vyrábí české švadleny s láskou.





JSME ČESKÁ
EKO ZNAČKA

RE.BRUNS to jsou české obojky, kšíry
a doplňky pro psy, které jsou šetrné jak

k pejskům, tak k přírodě.

        Recyklované látky

        Kvalitní kovové doplňky

        Certifikované materiály

        Prodyšné & pohodlné

        Odpuzuje nečistoty

Vyrobeno v Česku a českými švadlenami.



MATERIÁLY,
KTERÉ MÁ RÁDA PŘÍRODA
A ZAMILUJETE SI JE I VY
Nad materiály, ze kterých vyrábíme naše doplňky pro psy 
i páníčky, se hodně zamýšlíme. Chceme, aby byly co nejše-
trnější k přírodě a také, aby byly pro vašeho psího kamaráda 
bezpečné. A samozřejmě musí být i kvalitní, aby vydržely řá-
dění, hry a pohyb venku v přírodě. Přeci jen, i my jsme pejskaři 
a moc dobře víme, co od psích kšír, obojků, vodítek i dalšího 
vybavení čekáme.

KOVOVÉ SPONY
Už dávno jsme se rozhodli, že na našich výrobcích ne-
budou zbytečné plasty. Důvodem je, že nechceme 
podporovat jejich zbytečnou produkci a také to, že 
kovové spony jsou prostě pevnější a kvalitnější. Hodně 
toho vydrží, a to i u pejsků, kteří jsou hodně hbití a aktiv-
ní. Kovové trojzubce jsou velmi robustní, pevné, a navíc 
se snadno rozepínají i zapínají. I když jsou o něco těžší 
než plastové spony, nosí je bez problémů i malí pejsci.

Kovové spony s vyrytým logem RE.BRUNS najdete nejen 
na obojcích, ale i na naších kšírách.



UDRŽITELNOST PRO NAŠI
PLANETU I MAZLÍČKY
SNÍŽENÍ SPOTŘEBY A ZNEČIŠTĚNÍ VODY

Přírodu máme v krvi i v našich srdcích. Chceme, aby nám 
co nejdéle vydržela, a tak šijeme jen z certifikovaných 
recyklovaných materiálů, zejména z recyklovaného po-
lyesteru. Ten se vyrábí z již existujícího plastu a při výrobě 
se ušetří mnoho energie i vody. Recyklovaný polyester 
je vyrobený například z vylovených rybářských sítí, která 
v moři páchá velké škody nebo z PET lahví.

A je takový materiál použitelný? Více než to! Je velmi 
kvalitní a příjemný. Musí také projít skutečně přísnými 
testy a splňovat přísná kritéria. Nejvyšší kvalitu zajišťuje 
certifikace OEKO-TEX a Global Recykled Standard,
kterou mají i naše materiály.

Naše doplňky pro psy z recyklovaných materiálů se na-
víc dobře udržují, jsou pevné a velmi odolné. Výsledná 
látka je opravdu příjemná, měkká, prodyšná a také pruž-
ná. Pejskovi se přizpůsobí při každodenním nošení a ma-
teriál lze snadno prát.

CO PŘINÁŠÍ
RECYKLOVANÝ POLYESTER

          menší spotřebu vody při výrobě (o 90 %)

          menší spotřebu energie při výrobě (70 %)

          nižší uhlíkovou stopu
          (o 90 % méně než nylon)

          pohodlí při nošení a snadnou údržbu

          udržitelnost a šetrnost k přírodě i k pejskovi

          kvalitní recyklovaný materiál, který
          vydrží i psí řádění

KOUPÍ
našich produktů 

přispíváte
k udržitelnosti



VÍME, CO PEJSKŮM SLUŠÍ
Obojky bez zbytečných plastů, s kvalitními kovovými sponami 
a s originálními motivy, které vymýšlejí kreativní české ilustrá-
torky. O perfektní kvalitu našich obojků pro psy z recyklovaných 
materiálů se pak starají české švadleny, které si dávají záležet 
na každém stehu. Nabízeny jsou v šesti velikostech pro ty nej-
menší i největší. XXS, XS, S, M, L, XL

Při vybírání materiálů pro výrobu našich doplňků jsme 
velmi pečliví. Vybíráme jen certifikované látky a vyhýbá-
me se zbytečným plastům. Obojky jsou navíc prodyšné, 
snadno se udržují a hodí se pro pejsky všech velikostí, 
plemen i věku.

Složení: 95 % recyklovaný polyester, 5 % bavlna, kovové 
spony



Všechny kšíry vyrábíme tak, aby dělaly radost co nejdelší dobu 
a zároveň, aby byla jejich výroba citlivá k přírodě. Kšíry jsou navíc 
bez zbytečných plastů a z materiálů, které podporují udržitelnost.

Složení: 95 % recyklovaný polyester, 5 % bavlna, kovové spony

Snadno čistitelné a pratelné.
Vyrobeno v česku a českými švadlenami.
Rychleschnoucí, prodyšné a pejsci se nezapaří.
Originální přírodní a český design.
Kovové materiály spon a karabin - zaručují dlouhou životnost.
Ekologické materiály z certifikovaných recyklovaných látek.

Materiály jsou jemné a pejska nijak neomezují v přirozeném pohybu.



Vyrobeno z plastu, který je ručně sebrán a tříděn v Itálii. 
Popruhy splňují již základní standardi Oeko-Tex 100 a jsou 
doplněny o certifikovanou organickou bavlnu.

Nabízíme čtyři druhy ekologických vodítek
Vodítka jsou doplněna o pevné kovové karabiny pro pejsky do 30 Kg.

Velikost S - 150 cm dlouhé, 2 cm široké
Velikost M - 180 cm dlouhé, 2 cm široké

Velikost S - 180 cm dlouhé, 2 cm široké
Velikost M - 180 cm dlouhé, 2, 5 cm široké - přepínací



Do šátků od RE.BRUNS se naše ilustrátorky snaží vtisknout to nejkrás-
nější z přírody. Naše šátky pro psy jsou tak spojením krásného designu 
a originálních motivů.

Šátky padnou jako ulité pejskům všech plemen, od buldočků až po ně-
mecké ovčáky. Pejskovi šátek dáte jednoduše, stačí mu jej uvázat ko-
lem krku. A nosit ho samozřejmě můžou i páníčci.



Naše batůžky pro pejskaře vás doprovodí na výletě v přírodě i na procházce v měst-
ském parku. Vejdou se do nich psí dobroty i nezbytnosti pro páníčky.

Dopřejte si batůžek na venčení, který můžete sladit s vodítkem, kšírami nebo obojkem 
svého pejska. Budete tou nejstylovější dvojkou široko daleko.

Látka našich batůžků je velmi příjemná na dotek, a navíc je z odolných recyklovaných 
materiálů, takže ji můžete bez obav prát.



VÝROBNÍ INFORMACE
Standardy na požadavky k výrobě recyklovaných materiálů.

Látky pocházející z nepoužívaných a opuštěných rybářských
sítí z moře, textilních odpadků a použitých koberců.

EAN kódy ke každému produktu.



KONTAKTY
CZECH REPUBLIC, SLOVAKIA, POLAND

Ing. Victoria Židková
+420 608 644 841

victoria@rebruns.cz

GERMANY, SWITZERLAND, AUSTRIA & OTHER COUNTRY
Daniel Kaufman

+420 607 203 809
obchod@rebruns.cz


